[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 июля 2017 года

                              № 141
г. Микунь

	О внесении изменений в постановле-ние администрации городского посе-ления «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муни-ципальном образовании городского поселения «Микунь»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация муниципального образования город-ского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского посе-ления «Микунь» от 29.07.2016 № 233 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании городского поселения «Микунь».
В пункте 4 постановления слова «№ 120 от 19 апреля 2016 года «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 18.04.2013 года № 52 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руково-дителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «№ 52 от 18.04.2013 года  «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муници-пального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений от 18.04.2014 № 60, от 27.03.2015 № 31, от 19.04.2016             № 120)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                В.А. Розмысло